3ra. Avenida 2-29, zona 1



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE BARILLAS DIRECCIÓN: 3RA. AVENIDA 2-29, ZONA 1

HORARIO DE ATENCIÓN: TELÉFONO: 7780-211

DIRECTOR: MIGUEL ANGEL COBON

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: MIGUEL ANGEL COBON

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07/10/2021

CORRESPONDE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2021

SUBSIDIOS					
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO		MONTO	
1	CLUB DEPORTIVO BARILLAS FC	SUBSIDIO A LA CULTURA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE BARILLAS	Q	650,000.00	

BECAS				
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO	

TRANSFERENCIAS				
NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO	
1	ANAM	CUOTA ANUAL DE ANAM Q.36,000.00. CUOTAL MENSUAL SEPTIEMBRE 2021 = Q.3,000.00	Q 36,000.00	





Municipalidad De Barillas Departamento de Huehuetenango Guatemala, C.A. Tel: 77802111

Sembrando El Desarrollo Con Humildad Y Trasparencia

Barillas, Huehuetenango, 07 de octubre del 2,021.

	ARCHIVO MUNICIPAL DIRECCIÓN NICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD DE			
HACE C	CONSTAR			
	Financiera Municipal DAFIM, no se de septiembre del año 2021, pero si tades de la Municipalidad.			
Y PARA LOS USOS LEGALES Y CORRESPONDIENTES FIRMO Y SELLO LA PRESENTE EN UNA HOJA TAMAÑO CARTA A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.				
Atte.				
F: Seleny Yanina Villatoro Encargada de archivo.	F: Miguel Angel Cobón Director Financiero			
Litoaryada de arcilivo.	Direction Financiero			